14 Bedreddin Muhammed b. Abdillah ez-Zerkeşî, el-Burhan fî Ulumi'l-Kur'ân, (Thk:
Muhammed Ebü'l-Fazl İbrâhim), Dâru İhyai'l-Kütübi'l-Arabiyye, Kahire 1957/1376, Cilt
I, s. 256.
15 Mustafa Öztürk, Meal Kültürümüz, Ankara 2008, Ankara Okulu Yayınları, s.22-23 ve
29.
16 Muhsin Demirci, Konulu Tefsire Giriş, İstanbul 2006, Ensar Neşriyat, s. 123.
17 Ahmet Nedim Serinsu, Kur’an ve Bağlam, İstanbul 2008, Şule Yayınları, s.